dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na fundusz pracy, dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych. 

4. Planowany roczny koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w ust. 1 dla Powiatu Węgorzewskiego 

wynosi 4 904,35 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset cztery złote 35/100). 

5. W przypadku zmiany w trakcie roku szkolnego 2025/2026 kosztu zatrudnienia nauczyciela lub liczby 

uczniów uczęszczających na zajęcia religii, Gmina Węgorzewo w sposób proporcjonalny uwzględni zmiany  

w przekazaniu i rozliczeniu dotacji.

[...]

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 niniejszego Porozumienia, Gmina Węgorzewo 

zobowiązuje się przekazać Powiatowi środki finansowe zwane dalej „dotacją” w poniższych terminach: 

a) za okres od 01.09.2025 r. do 31.12.2025 r. dotacja w wysokości 1 267,19 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

sześćdziesiąt siedem złotych 19/100) zostanie przekazana do 30 listopada 2025 r., 

b) za okres od 01.01.2026 r. do 31.08.2026 r. dotacja w wysokości 2 656,29 zł (słownie: dwa tysiące sześćset 

pięćdziesiąt sześć złotych 29/100) zostanie przekazana do 28 lutego 2026 r. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Powiatu Węgorzewskiego  

o nr 86 9348 0000 0009 5266 2000 0010. 

3. W przypadku braku przekazania dotacji w terminie określonym w ust.